

Odzyskali skradziony samochód i zabezpieczyli papierosy bez akcyzy



KĘPNO Kępińscy kryminalni zatrzymali 46- i 54-latkę oraz 21-letnią kobietę, a także odzyskali skradzione auto, zabezpieczyli około 70 tys. szt. papierosów bez polskiej akcyzy skarbowej. Cała trójka zatrzymanych odpowie za kradzież z włamaniem, oszustwo, a 46-latek dodatkowo za paserstwo akcyzowe. Grozi im kara do 10 lat pozbawienia wolności oraz wysoka grzywna.

str. 8

CZARNE CHMURY NAD ODDZIAŁEM

W wydany w minioną środę (3 grudnia) oświadczeniu Zarząd Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia informuje o możliwości czasowego zawieszenia działalności oddziałów: noworodkowego i ginekologiczno-położniczego w Ostrzeszowie. - Sytuacja jest dynamiczna - mówi starosta Dariusz Świotły. - Robimy wszystko, aby utrzymać Oddział Ginekologiczno-Położniczy w naszym szpitalu - przekonuje.



OSTRZESZÓW

str. 3

REKLAMA

CERTYFIKOWANY

PELLET

OD PRODUCENTA

PALETA 1005 KG - 1500 ZŁ

601 874 858

SIEDZIBA FIRMY:
63-500 OSTRZESZÓW, ZAJĄCZKI 65A

PELET D.G. **BIURO@PELLET-DG.PL**

DOSTAWA DO KLIENTA DETAL / HURT

Od 1 stycznia wzrośnie zasiłek pogrzebowy



str. 9
7000 zł

Zasiłek pogrzebowy pomaga pokryć koszty pochówku. Obecnie wynosi on 4 tys. zł, a od 1 stycznia 2026 r. wzrośnie do 7 tys. zł. Od 1 marca 2026 r. kwota zasiłku będzie waloryzowana, jeśli inflacja w roku poprzednim przekroczy 5 proc.

Ostrzeszowski Jarmark Bożonarodzeniowy



str. 7

To były dni pełne magii i muzyki. A kiedy rozbłysła ustawiona na rynku choinka - wszyscy byli już pewni, że zbliżają się już Święta Bożego Narodzenia.

EUROPOL sp.j.
JAROSŁAW ZADKA, ROBERT ZADKA

PRODUCENT PELLETOU

DOSTAWA DO KLIENTA

EUROPELLET@EUROPOL1.PL
EUROPOLPELLET@EUROPOL1.PL
+48 607 318 807
+48 690 950 987

CENA 1500 zł

WWW.EUROPOL1.PL

A wide-angle photograph of a large audience seated in a lecture hall. The audience is diverse in age, with many young adults and some older individuals. They are all looking towards the front of the room, appearing engaged and attentive. The seating is arranged in rows, and the room has a modern, academic feel with wooden paneling and large windows in the background.

powiatostreszowski.pl

powiatostrzeszowski.pl



Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie

Pierwszy krok w świat finansów

z kartą dla Twojego dziecka!



Materiał ten stanowi ofertę w rozumieniu Rozporządzenia
 (UE) 2015/2302 z dnia 25 listopada 2015 roku.

KRONIKA POLICYJNA

Seria zdarzeń drogowych

3 grudnia br. na terenie powiatu ostrzeszowskiego doszło do kilku zdarzeń drogowych, które – na szczęście – zakończyły się bez poważniejszych obrażeń, jednak ponownie przypominają o konieczności zachowania ostrożności na drodze.

MARCINKI Pierwsze zgłoszenie dotarło do służb tuż przed godziną 7. W miejscowości Marcinki doszło do bocznego zderzenia dwóch pojazdów. - Jak ustalili policjanci, kierująca renault 44-letnia mieszkanka gminy Kobyla Góra oraz prowadzący fiata 22-letni mieszkaniec Ostrzeszowa nie zachowali należytej ostrożności podczas wykonywania manewru wymijania - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. W wyniku wzajemnych roszczeń oraz braku porozumienia co do winy, funkcjonariusze sporządzili dokumentację celem przeprowadzenia dalszych czynności wyjaśniających, w tym skierowania wniosku o ukaranie do sądu.

BUKOWNICA Kolejne zdarzenie miało miejsce o godzinie 16.15 w Bukownicy. Jak ustalono, kierujący skodą 25-letni mieszkaniec Głogowa nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu prawidłowo jadącemu peugeotowi, którym kierował 39-letni mieszkaniec Grabowa nad Prosną. Sprawca został ukarany mandatem w wysokości 2000 zł oraz obciążony 10 punktami karnymi.

KOTŁÓW Trzecie zdarzenie zanotowano o godzinie 16.55 w Kotłowie. Do kolizji doszło pomiędzy 37-letnią kierującą pojazdem marki Mercedes na niemieckich tablicach rejestracyjnych oraz 33-letnią obywatelką Ukrainy prowadzącą fordą. Podczas manewru wymijania obie kobiety nie zachowały należytej ostrożności, czego skutkiem było zderzenie się pojazdów lusterkami. W związku z ustaloną współwiną obie kierujące zostały ukarane mandatami karnymi.

Weekend na drogach powiatu

Miniony weekend na drogach powiatu ostrzeszowskiego przyniósł dwa zdarzenia drogowe, na szczęście bez poważniejszych konsekwencji zdrowotnych dla uczestników. W obu przypadkach interweniowali policjanci, a sprawczy nie kolizji zostały ukarane mandatami karnymi.

OSTRZESZÓW Do pierwszego zdarzenia doszło 5 grudnia o godzinie 19.50 na ul. Zamkowej w Ostrzeszowie. - Jak ustalili funkcjonariusze, kierująca volkswagenem 71-letnia mieszkanka Ostrzeszowa nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu, czym doprowadziła do zderzenia z prawidłowo jadącym Jaguarem, za kierownicą którego siedziała 20-letnia mieszkanka Ostrzeszowa - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. Na szczęście żadna z uczestniczek nie odniosła obrażeń. Sprawczyni kolizji została ukarana mandatem.

KOTŁÓW Kolejne zdarzenie miało miejsce 7 grudnia tuż po godzinie 17 w Kotłowie. Z ustaleń policjantów wynika, że kierująca nissanem 48-letnia obywatelka Kolumbii, mieszkająca na terenie gminy Mikstat, nie zachowała należytej ostrożności podczas manewru mijania z samochodem marki Citroën, którym kierował 19-latek z gminy Mikstat, w wyniku czego doszło do bocznego zderzenia pojazdów. W Citroënie oprócz kierującego podróżowało trzech pasażerów. Na szczęście żadna z osób uczestniczących w kolizji nie odniosła obrażeń. Sprawczynię również ukarano mandatem.

RED

Czy Oddział Ginekologiczno-Położniczy zostanie zlikwidowany?

Czarne chmury nad oddziałem

W wydanym w minioną środę (3 grudnia) oświadczeniu Zarząd Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia informuje o możliwości czasowego zawieszenia działalności oddziałów: noworodkowego i ginekologiczno-położniczego w Ostrzeszowie. - Sytuacja jest dynamiczna - mówi starosta Dariusz Świtoń. - Robimy wszystko, aby utrzymać Oddział Ginekologiczno-Położniczy w naszym szpitalu - przekonuje.

Jako przyczynę spółka podaje fakt, że w ostatnim czasie pięciu lekarzy udzielających świadczeń ginekologiczno-położniczych, bez jakichkolwiek wcześniejszych sygnałów dotyczących zakończenia współpracy złożyło wypowiedzenia umów, co – jak czytamy w oświadczeniu - w praktyce uniemożliwia zapewnienie bezpiecznej, całodobowej obsady lekarskiej na wymaganym poziomie i z zachowaniem obowiązujących standardów.

Oddział miałby być zawieszony czasowo, od 1 stycznia do 31 stycznia 2026 r. Świadczenia dla pacjentek oraz noworodków z powiatu ostrzeszowskiego w zakresie ginekologii, położnictwa i neonatologii będą w tym czasie zapewnione przez szpital w Ostrowie Wielkopolskim, zarówno w trybie nagłym, jak i planowym - zgodnie z obowiązującymi umowami z NFZ.

Prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia dr n. med. Agnieszka Kubot-Krawczyk zapewnia jednak w opublikowanym w mediach społecznościowych piśmie, że zarząd OCZ podejmuje intensywne działania mające na celu pozyskanie nowego personelu lekarskiego i utrzymanie ciągłości pracy oddziałów. Chcielibyśmy wiedzieć coś więcej, ale mimo usilnych starań nie udało nam się skontaktować telefonicznie z panią prezes.

Starosta ostrzeszowski Dariusz Świtoń tłumaczy, że sytuacja jest dynamiczna. Trwają rozmowy, również z tymi lekarzami, którzy złożyli wypowiedzenia - wyznaje. - Robimy wszystko, aby utrzymać Oddział Ginekologiczno-Położniczy w naszym szpitalu.

Lekarzy, którzy postanowili odejść z ostrzeszowskiego szpitala obowiązuje miesięczny okres wypowiedzenia, co wynika z zawartych z nimi kontraktów. - Stąd taka szybka reakcja ze strony zarządu, która jest prawnie wymagana - mówi starosta. - Robimy wszystko, aby zatrzymać tych lekarzy i utrzymać Oddział - zapewnia. - Powtarzam, sytuacja jest dynamiczna, prowadzimy również rozmowy z lekarzami, którzy złożyli wypowiedzenia.

A co, jeśli się nie uda? - Pani prezes musi działać - odpowiada starosta. - Musi wtedy poszukiwać nowych lekarzy, do czego ją zobligowałem. Musi zrobić wszystko, żeby ten oddział pozostał.

JUR

Kolejne litry życia trafiły do banku krwi

Coroczna akcja „Zostań Świętym Mikołajem - oddaj krew” ponownie zgromadziła w Ostrzeszowie osoby gotowe nieść bezinteresowną pomoc.

2 grudnia br. w Oddziale Terenowym Krwiodawstwa w Ostrzeszowie odbyła się wyjątkowa akcja pod hasłem „Zostań Świętym Mikołajem - oddaj krew”, zorganizowana przez Komendę Powiatową Policji w Ostrzeszowie. Jak co roku przedsięwzięcie przyciągnęło osoby, które chcą pomagać w najbardziej bezinteresowny sposób - dzieląc się

tym, co najcenniejsze, czyli własną krewią.

Tego dnia do oddziału zgłosiło się 27 osób, z czego 20 oddało krew, a 5 - osocze. Dzięki ich zaangażowaniu bank krwi wzbogacił się o 9 litrów krwi

oraz 3 litry osocza, które w najbliższych dniach trafią do pacjentów potrzebujących ratunku i wsparcia w leczeniu.

Na wszystkich krwiodawców czekał słodki poczęstunek przygotowany przez Piekarnię "Alek-

sandra", a także okolicznościowy upominek - brelok z wygrawerowaną grupą krwi, będący symbolicznym podziękowaniem za udział w akcji oraz formą praktycznego oznaczenia.

Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie składa serdeczne podziękowania wszystkim uczestnikom - zarówno funkcjonariuszom, jak i mieszkańcom powiatu ostrzeszowskiego, którzy wsparli dzisiaj wydarzenie. Wasza obecność i gotowość do niesienia pomocy pokazują, że duch Świętego Mikołaja może towarzyszyć nam przez cały rok.

RED

REKLAMA

SP-oko

ptyk

SALON OPTYCZNY ZAPRASZA

ul. Leśna 41, 63-500 Ostrzeszów

573 001 773

TYLKO W GRUDNIU

50% taniej na drugą parę opraw okularowych*

*o szczegóły zapytaj w salonie

OKULARY NA RATY!

SPRZEDAŻ CHOINEK

Kraszewice

ul. Kaliska 71

Tel. 693 595 009

lub 782 796 959

Adam Woronowicz w bibliotece

OSTRZESZÓW

1 grudnia późnym popołudniem sala spotkań ostrzeszowskiej Biblioteki wypełniła się po brzegi. A to wszystko za sprawą mikołajkowego spotkania z... Adamem Woronowiczem - aktorem teatralnym i filmowym.

Rozmowę poprowadził niezastąpiony Marcin Michrowski (dziennikarz, menedżer wielu osobowości teatralnych i telewizyjnych), który trzymał tempo i dobrze podkręcał humor. Atmosfera szybko zrobiła się lekka. Było sporo śmiechu, anegdot z planu, a także odgrywanie



krótkich scen z aktorskiego życia.

Miłym akcentem kończącym spotkanie było wręczenie Adamowi Woronowiczowi przez dyrektora Lubomirskiego Centrum Kultury - Bartosza Kuświka - "Złote-

go Granatu", głównej nagrody XXVIII Festiwalu Filmów Komedyjnych za film "Wujek foliarz".

Później nastąpił czas na krótkie indywidualne rozmowy z gościem, autografy i zdjęcia. **RED**

W gminie Czajków wszystkie remizy przeszły termomodernizację



Gmina Czajków zakończyła realizację zadań inwestycyjnych dot. modernizacji energetycznej budynków ochotniczych straży pożarnych. Na ten cel pozyskali 500 tys. zł dofinansowania.

Środki te samorząd Czajkowskiej gminy pozyskał w ramach Programu Priorytetowego „Ogólnopolski program finansowania służb ratowniczych”, Część 3 – Modernizacja energetyczna budynków ochotniczych straży pożarnych, współfinansowanego ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

W ramach programu „Bioty o remizy” na terenie gmi-

ny zrealizowano następujące zadania mające na celu poprawę efektywności energetycznej jednostek OSP:

- „Poprawa efektywności energetycznej poprzez termomodernizację budynku OSP Czajków” - dla OSP Czajków
- „Poprawa efektywności energetycznej poprzez termomodernizację budynku OSP Mielcuchy” - dla OSP Mielcuchy
- „Poprawa efektywności energetycznej poprzez termomodernizację budynku OSP Muchy” - dla OSP Muchy
- „Poprawa efektywności energetycznej poprzez termomodernizację budynku OSP Michałów” - dla OSP Michałów
- „Poprawa efektywności energetycznej poprzez ter-

momodernizację budynku OSP Salamony I” - dla OSP Salamony I

- „Poprawa efektywności energetycznej poprzez termomodernizację budynku OSP Salamony II” - dla OSP Salamony II

- Realizacja zadań przyczyni się do ograniczenia kosztów eksploatacyjnych budynków, poprawy komfortu ich użytkowania oraz zwiększenia efektywności energetycznej obiektów wykorzystywanych przez jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych - mówi wójt Henryk Plichta. Gmina Czajków składa podziękowania instytucjom finansującym oraz wszystkim zaangażowanym w realizację tego przedsięwzięcia. **RED**

REKLAMA

TARTAK KOZŁY

63-500 Ostrzeszów, Kozły 6A. Tel. 605 410 999

- WIĘZBA DACHOWA
- WIĄZARY, ŁATY
- KANTÓWKI
- DESKI, LISTWY
- IMPREGNACJA
- FARBY, IMPREGNATY
- PODBITKA, BOAZERIA

NAJNIŻSZE CENY

tartakozly@tlen.pl

GOSPODARSTWO ROLNO-RYBACKIE „STAWY ŁOZA”

📍 Głuszyna 61

SPRZEDAŻ RYB

CENNIK

- Karp – 24 zł/kg
- Sandacz – 50 zł/kg
- Amur – 24 zł/kg
- Tołpyga – 16 zł/kg

SPRZEDAŻ WEEKENDOWA

do 11 grudnia:

Piątek: 14:00 – 17:00

Sobota: 9:00 – 17:00

SPRZEDAŻ ŚWIĄTECZNA

od 12 grudnia do Bożego Narodzenia:

Codziennie: 10:00 – 18:00

🗨 Zakup większej ilości - ceny do negocjacji!

☎ 602 157 935 604 892 061

2026 WARSZTATY GOSPEL

28, 29 MARCA

Daniel Cebula - Orynicz

Ostrzeszowskie Centrum Kultury

Szczegóły:

- www.ockostrzeszow.pl
- ockmenytorczyzny@gmail.com
- facebook.com/ockfb/

Zasmakuj wielkopolskich Świąt na Jarmarku Bożonarodzeniowym w Tuliszkowie



Samorząd Województwa Wielkopolskiego wspólnie z Gminą Tuliszków zaprasza na kolejną edycję Jarmarku Bożonarodzeniowego wraz z konkursem kulinarnym dla Kół Gospodyń Wiejskich „Wielkopolskie Smaki Wigilijne”. Jarmark odbędzie się 13 grudnia 2025 roku w Hali Sportowej przy ul. Nortowskiej 1 w Tuliszkowie, powiat turecki. Rozpoczęcie zaplanowano na godz. 13.30.

Na odwiedzających czekać będą stoiska pełne lokalnych produktów, pachnących wypieków, świątecznych ozdób. Dodatkowo podczas jarmarku zaplanowane są liczne atrakcje, w tym warsztaty tworzenia lizaków świątecznych, fotobudka, karuzela, animator „Mikołaj z ekipą”, zagroda z alpakami, żywe maskotki oraz koncert Andrzeja Rybińskiego.

Podczas finału konkursu wyłonione zostaną najsmaczniejsze wielkopolskie potrawy świąteczne. Celem wydarzenia jest pielęgnowanie regionalnych tradycji świątecznych oraz budowanie zaangażowania i integracji lokalnych społeczności w przedsięwzięcia Samorządu Województwa Wielkopolskiego.

Serdecznie zapraszamy!



Krzysztof Grabowski
Wicemarszałek
Województwa Wielkopolskiego

Anna Majda
Radna Sejmiku
Województwa Wielkopolskiego

Ewelina Piwońska-Kubiak
Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków

zapraszają na

JARMARK BOŻONARODZENIOWY
oraz

FINAŁ KONKURSU KULINARNEGO
„WIELKOPOLSKIE SMAKI WIGILIJNE”
13 grudnia 2025 r., godz. 13:30
Hala Widowiskowo-Sportowa w Tuliszkowie
ul. Nortowska 1, 62-740 Tuliszków
(powiat turecki)

W programie:
-świąteczne stoiska
-atrakcje dla dzieci i dorosłych
-występy artystyczne
-koncert Gwiazdy wieczoru:
Andrzej Rybiński

 Zgłoszenia udziału
w konkursie kulinarnym
www.umww.pl

Tak zmieni się budynek Urzędu Gminy w Doruchowie



13 listopada 2025 roku wójt Urszula Kowalińska podpisała umowę na realizację przedsięwzięcia pn.: „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Doruchowie” wraz z remontem. Co się zmieni? - Prawie wszystko – mówi wójt Urszula Kowalińska. Będzie nowa elewacja budynku, a wewnątrz zostanie przeprowadzony gruntowny remont. Wymieniona zostanie stolarka okienna i drzwiowa,

docieplone zostaną ściany i dach, wymienione centralne ogrzewanie i instalacja elektryczna, a miejsce pieca węglowego zastąpią: kocioł gazowy i kocioł na pellet. Inwestycja powinna się zakończyć w połowie przyszłego roku. Całkowite koszty to blisko 3,14 miliona, czego dofinansowanie wynosi ponad milion złotych. Inwestycja powinna się zakończyć w połowie przyszłego roku.

Awanse i nagrody



OSTRZESZÓW

25 listopada 2025 roku w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie odbyła się uroczysta zmiana służby. Ten tradycyjny i symboliczny moment podkreśla ciągłość działań jednostki oraz gotowość strażaków do niesienia pomocy o każdej porze dnia i nocy. Podczas zmiany Komendant Powiatowy PSP st. bryg. Piotr Mazurkiewicz wręczył funkcjonariuszom awanse na wyższe stopnie służbowe oraz nagrody Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiego. Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji nadał

rozkazem personalnym z dniem 11 listopada 2025 roku stopień kapitana - młodszemu kapitanowi Tomaszowi Szmałowi. Decyzją Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 22 października 2025 roku nagrodzono czterech funkcjonariuszy tutejszej komendy za wykonywanie powierzonych zadań służbowych w sposób wyróżniający. Na zakończenie uroczystości kierownictwo jednostki wyraziło wdzięczność wszystkim strażakom za codzienny trud, poświęcenie i gotowość do niesienia pomocy. Złożono również życzenia bezpiecznej służby oraz satysfakcji z wykonywanych obowiązków.

KP PSP Ostrzeszów

Maciej Mistrzem Polski jest!



Mieszkający w Kuźnicy Grabowskiej Maciej Klóska zdobył złoty medal i tytuł Mistrza Polski w brazylijskim jiu jitsu w swojej kategorii wagowej.

W dniach 8-10 listopada w Będzinie rozegrano XXI Mistrzostwa Polski w Brazylijskim Jiu-Jitsu. W zawodach w kategorii do 105

kg pasy niebieskie, wystartował mieszkaniec Kuźnicy Grabowskiej Maciej Klóska. Na co dzień Maciej reprezentuje Checkmat Strzelec Ostrów Wielkopolski a jego trenerem klubowym jest Grzegorz Janiak. Swoją sportową przygodę rozpoczął w 2014 roku w Centrum Sztuk Walk Baribal w Ostrzeszowie. Z biegiem

czasu zawodnik przeniósł się do innego klubu ze względu na zmianę miejsca zamieszkania. Niewątpliwie złoty medal Mistrzostw Polski jest jego największym sukcesem. Wcześniej zdobywał także medale na zawodach rangi Pucharu Polski. Za przygotowanie motoryczne zawodnika odpowiedzialny był Trener Dawid

Sobieraj z Centrum Trenin-gowego Sobieraj z Kraszewic. - Cieszę się bardzo. Marzenia się spełniają, tylko trzeba bardzo tego chcieć - przekonuje Maciej. Nasz Mistrz już wyznaczył sobie cel na następny rok, którym jest obrona tytułu Mistrza Polski. Gratulujemy i życzymy powodzenia.

NIK

Turniej piłkarski LILIA CUP w Mikstacie

Turniej piłkarski LILIA CUP rozegrany w Mikstacie w dniach 22-23 listopada dostarczył kibicom wielu emocji i stał na wyjątkowo wysokim poziomie sportowym. Zawody przeprowadzono w dwudniowej formule - 16 drużyn. W sobotę odbyły się eliminacje, natomiast w niedzielę finały C, B oraz najbardziej wyczekiwany finał TOP 8. W wielkim finale drużyna Lilia Mikstat, prowadzona przez Wojtka Jarosza, wywalczyła drugie miejsce, ulegając jedynie zespołowi UKS Akademia Talentów Krotoszyn 1:3. Był to jedyny przegrany mecz Lilii w całym turnieju. W meczu o trzecie miejsce Akademia Czech pokonała GKS Iskra Proсна Sieroszewice 3:0. Podczas obu dni rozgrywek dzieci mogły liczyć na ogromne wsparcie rodziców, którzy



wypełnili trybuny i stworzyli wyjątkową, sportową atmosferę. Składamy im serdeczne podziękowania za obecność, głośny doping, a także za pomoc i zaangażowanie w organizację turnieju.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA TURNIEJU:
1. UKS Akademia Talentów Krotoszyn

2. Lilia Mikstat
3. Akademia Czech
4. GKS Iskra Proсна Sieroszewice
5. Ostrovia 1909
6. Aret Akademia Krecika
7. Klub Piłkarski Krążkowy
8. Pelikan Grabów
9. Zefka Kobyla Góra
10. Lilia Mikstat II
11. Akademia Czech II
12. Victoria Ostrzeszów

13. Dąb Dębica
14. Lilia Mikstat (żak – U8)
15. LKS „Sokół” Bralin
16. KP Centra 1946 Ostrów Wielkopolski
Turniej został zorganizowany z inicjatywy Wojciecha Jarosza i Wojciecha Bąka, którym dziękujemy za ogromne zaangażowanie i wkład w rozwój lokalnej piłki nożnej dla dzieci i młodzieży.

UMIG

PULS tygodnia.pl

KONCERT NOWOROCZNY
„Ognista rzeka muzyki”
Koncert z uśmiechem

Witold Polka
Orkiestra Salonowa „Moderato”
Orłin Besenow
Izabela Frankowska-Grabarczyk

9.01.2026 godz.18.00

SALA WIDOWISKOWA
centrum kultury OK

Bilet: 60 zł
Bilety do nabycia w Kasie Kina, biletomatach oraz online www.bilety24.pl

Światowy Dzień Misia w Ostrzeszowie



27 listopada w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ostrzeszowie obchodzono Światowy Dzień Pluszowego Misia. Spotkanie, jak co roku od-

było się w Ostrzeszowskim Centrum Kultury w Ostrzeszowie. Tym razem Miś przygotował konkurs, pt. „Misiowe Zagadki”. Przed-szkolaki i uczniowie wyka-

zali się wiedzą dotyczącą zdrowia, higieny i bezpieczeństwa. Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy i zdrowe nagrody. Dziękujemy Jury za

czuwanie nad przebiegiem konkursu, wszystkim za wspaniałą zabawę.

Misie ze SOSW w Ostrzeszowie

Ostrzeszowski Jarmark Bożonarodzeniowy



To były dni pełne magii i muzyki. A kiedy rozbłysła ustawiona na rynku choinka - wszyscy byli już pewni, że zbliżają się już Święta Bożego Narodzenia.

Tegoroczny Jarmark Bożonarodzeniowy, na który zaprosiło mieszkańców Ostrzeszowskie Centrum Kultury, na pewno należy uznać za udany. - Spotkajmy się, aby wspólnie wprowadzić się w niezapomniany, bożonarodzeniowy klimat - zachęcali.

Były więc warsztaty: Zakrecone Twórczo „Fabryka świątecznych cudów”, Muzealne „W zupełnie starym stylu”, a Rada Młodzieżowa MiG Ostrzeszów zaprosiła najmłodszych do Świątecznego Centrum Aktywności.

Na muzycznej scenie z koncertem „Biedne Betlejem” wystąpił Chór Stowarzyszenia Stacja Bukownica. Muzycznych atrakcji było o wiele więcej. W sobotę okłaskiwać można było Scholę przy parafii w Grabowie nad Prosną oraz zespoły: mini Joy, Joy i Joy+ oraz chór Jayful Gospel. Ważnym akcentem tego dnia było uroczyste rozświetlenie choinki. A na finał - pokaz ognia „Magiczna gwiazdka”.

W niedzielę okłaskiwaliśmy zespoły Jubilaci i Rogaszanie, był też konkurs na „Najciekawsze przebranie dla pupila” i tradycyjny Bieg ze św. Mikołajem.

Nie zabrakło stoisk z rękodziełem czy świątecznymi przysmakami, czyli dla każdego coś dobrego. **RED**



REKLAMA

SZUKAM mężczyzny DO PRACY – NA SERIO, NIE NA CHWILĘ

Nie szukam kogoś "na dziś". Szukam człowieka, który rozumie, że dobra robota zostaje na lata. Że jak coś zrobisz porządnie – nie trzeba poprawiać. Że praca ma wartość, a ślad po niej powinien być powodem do dumy.

Szukam osoby do pakowania materiałów budowlanych (farby, tynki, gładzie, narzędzia itp. itd.) Rzeczy, które robimy, widac – a jeszcze bardziej widać, kiedy są zrobione byle jak. Dlatego byle jakość nas nie interesuje.

Kogo szukam?

Kogoś, kto:

- Ma szacunek do narzędzi i do ludzi,
- Potrafi słuchać, myśleć i działać,
- Jest punktualny i szczerzy,
- Nie ucieka, gdy robi się ciężko,
- Umie się śmiać nawet jak leje z nieba,

Chce się uczyć – doświadczenie jest mile widziane, ale chęć do pracy ważniejsza.

Ma dobrą kondycję fizyczną (praca wymagająca dźwigania produktów do 30 kg i przenoszenia towarów) - PRACA WYŁĄCZNIE DLA MĘŻCZYZN!

Jeśli chcesz tylko odbębnić dniówkę – szkoda Twojego i mojego czasu.

Co oferuję:

- Stawkę zależną od umiejętności i zaangażowania,
- Pracę na pełny etat
- Umowę o pracę/staż
- Dobrą atmosferę w pracy, młody zespół :)

Jeśli brzmi to dla Ciebie uczciwie – odezwij się.

Reszty dowiemy się w rozmowie i przy pracy.

Tel. 534 290 294



SPRZEDAŻ RYB

Karp z Doliny Baryczy



CENNIK:

KARP	– 22 zł / kg
KARAŚ	– 12 zł / kg
SZCZUPAK	– 40 zł / kg

LISTOPAD:

Środa – Piątek: 9.00 – 16.00

Sobota: 9.00 – 13.00

GRUDZIEŃ:

Poniedziałek – Piątek: 9.00 – 16.00

Sobota: 9.00 – 13.00

Niedziela: 11.00 – 15.00

Tel. 605 909 038
63-421 Dębica,
ul. Chopina 2A

stawyprzygodzice.pl



Organizacja Producentów



KRONIKA POLICYJNA

Zderzenie czterech samochodów



MIANOWICE 4 grudnia około godz. 16.30 w Mianowicach doszło do zderzenia 4 samochodów osobowych.

Do zdarzenia doszło na ul. Wieruszowskiej. Przybyli na miejsce strażacy zastali 4 samochody osobowe po zderzeniu. Wszystkie pojazdy znajdowały się poza jezdnią. - W wyniku zdarzenia jedna osoba odniosła obrażenia - mówi st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.

Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz udzieleniu kwalifikowanej pierwszej pomocy osobie poszkodowanej do czasu przybycia Zespołu Ratownictwa Medycznego. W działaniach trwających ponad godzinę udział wzięły 2 zastępy straży pożarnych.

Poszukiwani zatrzymani



Kępińscy policjanci zatrzymali dwóch mężczyzn, którzy byli poszukiwani przez Sąd Rejonowy w Kępnie celem odbycia kary pozbawienia wolności.

3 grudnia 2025 roku po godzinie 9 w Opatowie policjanci Wydziału Kryminalnego KPP w Kępnie zatrzymali 46-letniego mieszkańca gm. Łęka Opatowska, który był poszukiwany przez Sąd Rejonowy w Kępnie celem odbycia kary 7 miesięcy pozbawienia wolności za czyn z art. 209 § 1a kk (uchylanie się od obowiązku alimentacyjnego).

Do kolejnego zatrzymania osoby poszukiwanej doszło 5 grudnia po godzinie 10 w Mianowicach. 49-letni mieszkaniec gminy Kępno był poszukiwany przez Sąd Rejonowy w Kępnie celem odbycia kary 4 miesięcy pozbawienia wolności również za uchylanie się od obowiązku alimentacyjnego. **RED**

REKLAMA

**POLPEL**
PELLET PREMIUM

- ♦ PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- ♦ WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- ♦ NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- ♦ DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojęcin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

Odzyskali skradziony samochód i zabezpieczyli papierosy bez akcyzy

KĘPNO

Kępińscy kryminalni zatrzymali 46- i 54-latkę oraz 21-letnią kobietę, a także odzyskali skradzione auto, zabezpieczyli około 70 tys. szt. papierosów bez polskiej akcyzy skarbowej. Cała trójka zatrzymanych odpowie za kradzież z włamaniem, oszustwo, a 46-latek dodatkowo za paserstwo akcyzowe. Grozi im kara do 10 lat pozbawienia wolności oraz wysoka grzywna.

5 września 2025 roku do Komendy Powiatowej Policji w Kępnie wpłynęło zawiadomienie od dwóch mieszkańców Bolesławca o kradzieży pojazdu. Citroen zaparkowany był na jednym z parkingów w Kępnie. Wartość samochodu pokrzywdzona oszacowała na 55.000 zł.

- Policjanci skrupulatnie zbierali i analizowali zebrane informacje - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - Praca mundurowych przyniosła efekty.



Kępińscy kryminalni pozyskali informację, gdzie może znajdować się skradziony samochód. Trop prowadził do Zduńskiej Woli. Gdy został potwierdzony przez tamtejszych policjantów, kępińscy kryminalni niezwłocznie pojechali do Zduńskiej Woli.

Jak się okazało, policjanci zastali na miejscu jednego z podejrzanych, który szuko-

wał się do przewiezienia samochodu na ławecie. - Podejrzani zmieniali miejsce postoju samochodu trzykrotnie, a dla utrudnienia jego identyfikacji założyli na nim fikcyjne tablice rejestracyjne - mówi mł. asp. Anita Wylęga. - W toku dalszych czynności okazało się, że 46-letni mieszkaniec Skomlina, 54-letni mieszkaniec Zduń-

skiej Woli i 21-letnia mieszkanka Bolesławca działali wspólnie i w porozumieniu z zamiarem doprowadzenia do niekorzystnego rozporządzenia mieniem ubezpieczyciela w celu wyłudzenia odszkodowania za rzekomą kradzież samochodu marki Citroen.

Na tym jednak nie koniec. Kępińscy kryminalni podczas zatrzymania 46-letniego mieszkańca Zduńskiej Woli w jego mieszkaniu i pomieszczeniach gospodarczych zabezpieczyli około 70 tys. sztuk papierosów różnych marek, bez polskich znaków akcyzy skarbowej, gdzie narażenie na uszczuplenie należności z tytułu podatku akcyzowego wynosi ponad 78 tys. zł.

46-latek, 54-latek i 21-latka usłyszeli zarzuty dopuszczenia się wspólnie i w porozumieniu do niekorzystnego rozporządzenia mieniem, kradzieży z włamaniem do samochodu, a 46-latek dodatkowo za paserstwo akcyzowe.

Postępowanie w tej sprawie nadzoruje Prokuratura Rejonowa w Kępnie. O ich dalszym losie zdecyduje teraz sąd. **RED**

44-latek znęcał się nad żoną

Mężczyzna, który został zatrzymany po awanturze domowej w Kępnie usłyszał zarzut znęcania się nad żoną. Otrzymał również prokuratorski nakaz opuszczenia miejsca zamieszkania, zakaz zbliżania się i kontaktowania z pokrzywdzoną, a także policyjny dozór.

Sprawca znęcał się nad swoją żoną nie tylko fizycznie, ale także psychicznie. W domu nie brakowało wyzwisk

oraz sytuacji poniżających i ośmieszających. Niejednokrotnie w trakcie awantur będąc pod wpływem alkoholu dochodziło do bicia otwartą ręką po twarzy, pięściami po głowie. Ostatecznie do drzwi zapukali policjanci, a agresor spotkał się z ich zdecydowaną postawą. Funkcjonariusze na podstawie zebranego materiału dowodowego zatrzymali konfliktowego mieszkańca Kępna.

- Dzięki zebranych przez

policjantów dowodom 44-latkowi przedstawiono zarzuty znęcania się psychicznego i fizycznego nad swoją żoną - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - W dniu 1 grudnia br. Prokurator Rejonowy w Kępnie zastosował wobec podejrzanego środek zapobiegawczy w postaci dozoru policji, zakazu kontaktowania się osobistego i za pośrednictwem środków telekomunikacyjnych oraz na-

kazu opuszczenia na okres trzech miesięcy wspólnie zamieszkiwanego z pokrzywdzoną lokalu mieszkalnego. Pamiętaj, jeśli jesteś osobą dotkniętą przemocą w rodzinie, nie bój się szukać pomocy. Jeśli czujesz, że bezpieczeństwo twoje lub twoich bliskich jest zagrożone - nie zastanawiaj się i powiadom odpowiednie służby. Każdy ma prawo do godnego życia, bez przemocy, cierpień i upokorzeń. **RED**

Pożar instalacji suszenia zboża

LUDWICZYNIA

W Ludwiczynie, na terenie jednego z gospodarstw rolnych, doszło do pożaru. wewnątrz instalacji suszenia zboża.

Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca

zdarzenia oraz podaniu jednego prądu wody na źródło pożaru oraz częściowym demontażu instalacji w celu wyeliminowania wszystkich zarzewi ognia. W działaniach trwających 3 godziny udział wzięło 8 zastępów straży pożarnych. **RED**





8640 zł
7200 zł

PROMOCJA -17%
Na wybrane modele w skórze naturalnej licowej Lemans L-70



100% REAL LEATHER

Więcej informacji znajdziesz:

 WWW.MEBLEGORECKI.COM

 793 713 209
793 713 258

 PIECZYSKA 39
98-400 WIERUSZÓW

• PROMOCJA DOTYCY JEDYNE NAROŻNIKI GALAXY DRAZ TOSCANA MAY

4 miliony dotacji dla Szpitala



KĘPNO

Dwa wnioski złożone przez Powiat Kępiński uzyskały dofinansowanie w ramach „Programu ochrony ludności i obrony cywilnej na lata 2025/2026”.

Przyznane przez Wojewodę Wielkopolskiego środki w kwotach 50.000 złotych i 3.855.162,96 złotych przeznaczone zostaną na zakup wyposażenia dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie.

Dofinansowanie w ramach „Programu ochrony ludności i obrony cywilnej na lata 2025/2026” stanowi 100% planowanych nakładów.

RED

Od 1 stycznia wzrośnie zasiłek pogrzebowy

Zasiłek pogrzebowy pomaga pokryć koszty pochówku. Obecnie wynosi on 4 tys. zł, a od 1 stycznia 2026 r. wzrośnie do 7 tys. zł. Od 1 marca 2026 r. kwota zasiłku będzie waloryzowana, jeśli inflacja w roku poprzednim przekroczy 5 proc.

W 2024 r. ZUS wypłacił blisko 360 tys. zasiłków pogrzebowych, na łączną kwotę 1.44 0 mln zł. W Wielkopolsce wypłacono 30,5 tys. takich zasiłków.

Członkom rodziny zmarłego przysługuje pełna kwota zasiłku pogrzebowego - 4 tys. zł do końca 2025 r., a od 2026 r. - 7 tys. zł - niezależnie od faktycznych kosztów pogrzebu - informuje Marlena Nowicka - rzeczniczka prasowa ZUS w Wielkopolsce - Osobom spoza rodziny świadczenie wypłaca się do wysokości faktycznych wydatków, ale nie więcej niż wynosi limit. Jeśli koszty pogrzebu pokrywa kilka osób lub instytucji, zasiłek dzieli się proporcjonalnie.

Zasiłek przysługuje temu, kto pokrył koszty pogrzebu

osoby ubezpieczonej w ZUS (pracownik, emeryt, rencista) lub członka jej rodziny. Do rodziny zalicza się m.in. małżonka, rodziców, dzieci (własne, przysposobione, z rodziny zastępczej), rodzeństwo, dziadków, wnuki czy osoby pod opieką prawną. Świadczenie może też otrzymać pracodawca, DPS, gmina, powiat lub instytucja religijna, jeśli pokryły koszty pogrzebu.

JAKIE WYDATKI ZUS UZNAJE PRZY WYPŁACIE ZASIŁKU

Kosztami pogrzebu są udokumentowane rachunkami koszty powstałe od chwili śmierci osoby, po której przysługuje zasiłek, do chwili zakończenia pochówku. Nie mogą to być koszty, które nie zostały poniesione bezpośrednio na pochówek, np. koszty nagrobka, koszty pobieranej przez zakład pogrzebowy opłaty za złożenie w oddziale ZUS wniosku o zasiłek, koszty konsolacji czy kwiatów.

JAK ZŁOŻYĆ WNIOSEK

Aby otrzymać zasiłek po-



Do wniosku o zasiłek należy również dołączyć:

- odpis skrócony aktu zgonu (na prośbę wnioskodawcy oddział ZUS sam może uzyskać odpis skrócony aktu zgonu z urzędu stanu cywilnego),
- dokument potwierdzający pokrewieństwo lub powinowactwo osoby składającej wniosek ze zmarłym, np. skrócony odpis aktu urodzenia,
- zaświadczenie płatnika składek (na przykład pracodawcy) o tym, że wnioskodawca albo zmarły jest lub był objęty ubezpieczeniami emerytalnym i rentowymi – w przypadku osoby ubezpieczonej (nie dotyczy to osób, które mają pozarolniczą działalność i osób, które z nimi współpracują).

Kiedy należy złożyć dokumenty

- do 12 miesięcy od dnia śmierci,
- do 12 miesięcy od dnia pogrzebu – jeśli na przykład był problem z odnalezieniem zwłok lub identyfikacją zmarłego.

ZUS



STOLARZ-LEMPERT



FIRMA STOLARZ - LEMPERT SP.K.
ZATRUDNI NA STANOWISKU:

MAGAZYNIER - OPERATOR WÓZKA WIDŁOWEGO

MIEJSCE PRACY: MARIANKA MROCZEŃSKA

Opis stanowiska:

- obsługa wózka widłowego,
- kompletacja towaru,
- praca na dwie zmiany,
- prace porządkowe oraz pomocnicze na magazynie,
- praca ze skanerem,
- rozładunek/załadunek samochodów dostawczych/TIR.

Wymagania:

- dobra organizacja pracy, dokładność,
- komunikatywność i umiejętność pracy w zespole,
- odpowiedzialność, sumienność, zaangażowanie,
- dostosowanie się do norm oraz procedur w zakresie bezpieczeństwa i jakości.

Oferujemy:

- stabilne zatrudnienie na pełen etat w oparciu o umowę o pracę,
- dobrą atmosferę w pracy,
- dodatkowe ubezpieczenie na życie.

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia.

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji drogą mailową:
praca@stolarz-lempert.pl, telefonicznie 696 465 659, bądź osobiście
w siedzibie firmy: Marianka Mroczeńska 3



STOLARZ-LEMPERT



FIRMA STOLARZ - LEMPERT SP.K.
ZATRUDNI NA STANOWISKU:

KIEROWCA C+E W TRANSPORCIE MIĘDZYNARODOWYM

MIEJSCE PRACY: MARIANKA MROCZEŃSKA

Opis stanowiska:

- Prowadzenie pojazdu kat. C+E
- rozładunki/załadunki
- Dbłość i utrzymywanie czystości w samochodzie.

Wymagania:

- wykształcenie minimum zawodowe
- uprawnienia do prowadzenia pojazdów
- kurs na przewóz rzeczy
- umiejętność pracy w zespole
- wypełnianie dok. transportowych
- dostosowanie się do norm oraz procedur w zakresie bezpieczeństwa i jakości

Oferujemy:

- stabilną pracę w dynamicznie rozwijającej się firmie
- dodatkowe ubezpieczenie na życie
- zatrudnienie na podstawie umowy o pracę
- atrakcyjne wynagrodzenie
- weekendy w domu

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji drogą mailową:
m.kazmierczak@stolarz-lempert.pl, telefonicznie 519 068 410, bądź osobiście
w siedzibie firmy

Rusza budowa nowej części kompleksu żłobkowo-przedszkolnego w Bralinie

Podpisali umowę



Rusza rozbudowa Żłobka Samorządowego „Wiosenka” w Bralinie. Inwestycja obejmuje kompleksową budowę obiektu wraz z niezbędną infrastrukturą. Wartość umowy to 4.053.648,90, z czego 3.396.453,12 zł to dofinansowanie z Krajowego Planu Odbudowy przeznaczone na tworzenie nowych miejsc opieki.

Inwestycja ta obejmuje kompleksową budowę obiektu wraz z niezbędną infrastrukturą oraz uzyskanie pozwolenia na użytkowanie na podstawie zawiadomienia o zakończeniu budowy zgodnie z obowiązującymi przepisami.

W ramach zadania powstanie nowe skrzydło budynku przy ulicy Wiosennej w Bralinie. Dzięki temu zostanie rozbudowana kuchnia, powstaną dwie sale dydaktyczne - dla 48 dzieci, szatnia, miejsce do leżakowania, pomiesz-

czenia specjalistyczne i socjalne, a także toalety dostosowane do potrzeb najmłodszych.

1 grudnia 2025 r., wójt gminy Bralin Karol Wanek przy kontrasygnacie skarbnika gminy Małgorzaty Burlikow-

skiej zawarł umowę z Kępińskim Przedsiębiorstwem Budownictwa Handlu i Usług PBK sp. z o.o. z siedzibą w Kępnie, reprezentowanym przez prezesa zarządu Radosława Binkowskiego oraz członka zarządu Aleksandrę Belkę na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Żłobek w Gminie Bralin - dla dzieci i przyszłych pokoleń”.

Jeszcze w grudniu rozpoczyna się pierwsze prace związane z realizacją tego przedsięwzięcia. Planowany termin zakończenia prac to 30 czerwca 2026 roku.

Zadanie jest realizowane w ramach Programu Rozwoju Instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch” 2022-2029, finansowanego ze środków KPO.

UG

„Pięknieje Wielkopolska Wieś” w Bralinie



BRALIN

Zakończyły się prace związane z realizacją zadań dofinansowanych w ramach XV edycji konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś” - programu wspierającego rozwój i integrację społeczności lokalnych. Dzięki pozyskanemu przez gminę Bralin dofinansowaniu w łącznej kwocie 140.000 zł z programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”, udało się zrealizować dwa ważne przedsięwzięcia w sołectwach Nosale i Nowa Wieś Książęca.

W Nosalach powstało boisko wielofunkcyjne w ramach projektu „Budowa boiska wielofunkcyjnego - wielki sport znów w Nosalach”. Nowy obiekt z nawierzchnią polipropylenową umożliwi grę w piłkę nożną, piłkę siatkową, a także tenis ziemny i koszykówkę. W ramach projektu wykonano podbudowę pod boisko, zamontowano nawierzchnię polipropylenową, zestaw do siatkówki, piłkochwyty, bramki do piłki nożnej, kosze do koszykówki na wysięgnikach oraz zestaw do tenisa ziemnego. Obiekt stanowi nowoczesną przestrzeń sportową, która sprzyja aktywności fizycznej mieszkańców w każdym wieku.

Z kolei w Nowej Wsi Książęcej zrealizowano zadanie „Stworzenie strefy rekreacyjnej przy Domu Ludowym w Nowej Wsi Książęcej”. W ramach inwestycji powstała estetyczna i funkcjonalna przestrzeń sprzyjająca wypoczynkowi oraz integracji mieszkańców. Zakres prac obejmował wykonanie robót ziemnych, zakup kostki brukowej i obrzeży, uzupełnienie terenu czarną zie-

mią oraz piaskiem, niwelację gruntu, zasianie trawnika i wyrównanie terenu. W ramach projektu zakupiono również grille z paleniskiem, ławki piknikowe, a także dokonano przebudowy boiska do piłki nożnej i boiska do siatkówki plażowej. Dodatkowo teren wyposażono w lampy solarne oraz siatkę zabezpieczającą za boiskiem. Całość dopełniły nasadzenia roślin ozdobnych, które wprowadziły element zieleni i naturalnego krajobrazu.

Oba przedsięwzięcia zostały zrealizowane dzięki współpracy samorządu gminnego, sołectwi mieszkańców, a także wsparciu finansowemu Samorządu Województwa Wielkopolskiego.

Projekt współfinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach programu „Wielkopolska Odnowa wsi 2020+”.

„Budowa boiska wielofunkcyjnego-wielki sport znów w Nosalach”

Całkowita wartość projektu: 123.027 zł

- Dofinansowanie z budżetu Województwa Wielkopolskiego: 70 000,00 zł
- Wkład własny Gminy Bralin: 33.027 zł
- Wkład z funduszu sołectkiego sołectwa Nosale: 20.000 zł

„Stworzenie strefy rekreacyjnej przy Domu Ludowym w Nowej Wsi Książęcej”

- Całkowita wartość projektu: 134.000 zł
- Dofinansowanie z budżetu Województwa Wielkopolskiego: 70.000 zł
- Wkład własny Gminy Bralin: 13.653,68 zł
- Wkład z funduszu sołectkiego sołectwa Nowa Wieś Książęca: 50.346,32 zł.

UG

Warsztaty świąteczne w bibliotece



TRZCINICA

27 listopada w Gminnej Bibliotece Publicznej w Trzcinicy odbyły się radosne warsztaty świąteczne dla dzieci, które wprowadziły najmłodszych w magiczny klimat nadchodzących Świąt.

Uczestnicy mieli okazję własnoręcznie pomalować drewniane anioły, wykorzy-

stując do tego farby, pędzle i własną wyobraźnię. Stworzyli w ten sposób barwne i wyjątkowe ozdoby, które zabrali ze sobą do domów. Kreatywna praca plastyczna połączona była z chwilą wyciszenia - dzieci wysłuchały opowiadania pt. „Alicja i anioły”, które wprowadziło wszystkich w świąteczny nastrój. Na podstawie przeczytanej

historii odbył się także quiz literacki. Mali uczestnicy wykazali się świetną pamięcią i spostrzegawczością, chętnie odpowiadając na pytania dotyczące bohaterów i wydarzeń z opowiadania. Laureaci otrzymali nagrody w postaci zestawów plastycznych, które wręczyła im dyrektor trzcinickiej książki Renata Gość.

Warsztaty były doskonałą okazją do rozwijania kreatywności i wspólnego przeżywania przedświątecznej radości w bibliotecznej atmosferze. Zajęcia dla dzieci zostały przygotowane i przeprowadzone przez dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzcinicy Renatę Gość i starszego bibliotekarza Marię Tomalik.

UG

OGŁOSZENIE

GP.6845.03.2025.MC



Baranów, dnia 9 grudnia 2025 r.

WÓJTA GMINY BARANÓW

INFORMUJE O WYWIESZENIU WYKAZU NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W NAJEM W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM NA OKRES DO 3 LAT

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) informujemy, że na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Baranów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Baranów w zakładce ogłoszenia zamieszczony został wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Baranów przeznaczonych do oddania w najem w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat. Wykaz został zamieszczony od 9 grudnia 2025 r. na okres 21 dni.

Informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Baranów, Rynek 21, Referat Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji, pokój 32 lub pod nr tel. 62 741 00 23.

Wójt Gminy Baranów
/-/ Bogumiła Lewandowska-Siwek



Nowy rynek... po nowemu

BARANÓW



Za półtora roku, a więc latem 2027 r., zobaczymy radykalnie odmienione oblicze rynku na Muratorze. Umowę uruchamiającą tę inwestycję podpisano 28 listopada 2025 r. Wykona ją poznańskie Przedsiębiorstwo Inżynieryjne IN-MEL. Zadanie wyceniono na 15.436.500 zł. Mieszkańcy Muratora zaczynają odliczać czas.

NIE OD RAZU...

Historia baranowskiego Muratora liczy niespełna 30 lat. Osiedle „wybiło się na małą niepodległość”, od kilku lat funkcjonuje jako

osobne sołectwo, ma własną straż pożarną i kościół. W centrum jest i rynek, czyli... ul. Nowy Rynek. Obecnie to pusty plac leżący pośród zabudowy mieszkaniowej jedno- i wielorodzinnej. Pla-



nowana inwestycja skomunikuje ulice: Ks. Antoniego Świadka, Blacharską, Słoneczną oraz Pogodną. Obszar placu będzie wyłączony z ruchu kołowego. W największym skrócie omawiana inwestycja to zagospodarowanie płyty rynku, ciągu ko-

munikacyjnego wokół oraz wykonanie miejsc parkingowych ułożonych od strony południowej. Dokładniej zaś przedmiotem zamówienia są „roboty budowlane związane z zagospodarowaniem rynku na Os. Murator z przyległymi ulicami wraz

z budową pawilonów usługowych, małą architekturą, infrastrukturą techniczną oraz budową dróg dojazdowych przyległych do rynku przy ul. Nowy Rynek”.

...Nowy Rynek zbudowano Wyobraźmy sobie lipiec 2027 r. Centrum Muratora

okalają nowe ulice. Lśnią w słońcu latarnie. Wokół sklepy, kawiarnie i punkty usługowe. Można tu bezpiecznie zaparkować, zadbać również o rowerzystów i osoby niepełnosprawne. Kuszą relaksem zielone skwery z trawami lampasowymi, a w samym środku szumi fontanna. Tuż obok - zielony skwer z urządzeniami do rehabilitacji dla seniorów. Na młodszych i dzieciarnię czeka plac zabaw z „fabryką wody”, skatepark, tężnia, boiska do gier ze ścianką i koszem, nieco niżej - plac rekreacyjny z wieżą linową, ogródek jordanowski z wiatą i trampolinami. Nowy Rynek otulają czule zielone skwery z rabatami kwiatowymi. Cóż, warto czekać. Warto trzymać. Wójta za słowo! Przecież ta wizja ma się spełnić za 18 miesięcy. (ems)

Przedszkole „Bajka” nagrodzone



Przedszkole „Bajka” w Baranowie zdobyło prestiżową Nagrodę Architektoniczną Województwa Wielkopolskiego

Zakończyła się 6. edycja Nagrody Architektonicznej Województwa Wielkopolskiego. Nagroda przyznawana jest najlepszym dziełom architektonicznym zrealizowanym na terenie województwa wielkopolskiego oraz dziełom zrealizowanym poza granicami administracyjnymi województwa, autorstwa wielkopolskich projektantów.

Celem Nagrody jest promocja Wielkopolski jako regionu dbającego o jakość środowiska zbudowanego, przestrzeni publicznej i architektury; kształtowanie świadomości estetycznej w zakresie tworzenia architektury; rozwijanie rozumienia cech tożsamości i równowagę rozwoju środowiska zbudowanego.

Z dumą możemy poinformować, że Przedszkole „Bajka” w Baranowie zdobyło pierwsze miejsce w kategorii „Budynek użyteczności publicznej”, za którego projekt odpowiedzialna była pracownia studioWarsztat - Mikołaj Wower i Piotr Ewiak. Architekci otrzymali nagrodę finansową ufundowaną

przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

Autorzy nagrodzonego projektu zaprojektowali przestrzeń doskonale odpowiadającą na potrzeby użytkowników, o czym świadczy mogą ich uśmiechnięte twarze. Dzięki przestrzeni, jaką zaprojektowali, użytkownikom bez problemu udaje się zapanować nad żywiołem, który wypełnia cały budynek. Projektując nowoczesny, zaawansowany technicznie budynek, zrobili to w taki sposób, że czuć tego wszystkie zalety, ale nie widać, co za tym stoi. W pogoni za nowoczesnością dosłownie wpleli w materię wątek historii miejsca, w którym budynek powstał. W tym budynku dźwięki są przyjemnym gwarem, a nie stają się uciążliwym hałasem. Przestrzeń, mimo że podzielona na wiele potrzebnych pomieszczeń, cały czas sprawia wrażenie otwartej, także na otaczający budynek teren. Ciepłe, przyjemne materiały tworzą atmosferę przytulności - aż chciałoby się znów być dzieckiem i dorastać w takiej właśnie przestrzeni.

Chcemy podziękować całemu zespołowi projektowemu. Niemal 20 osób doprecyzowało projekt przez 15 miesięcy,

wszystko po to, aby każdy osobny detal, tworzył spójną całość dla naszych najmłodszych użytkowników. To z myślą właśnie o nich, stworzyliśmy przestrzeń, która pozwoli na jak najlepszy rozwój ogólny dziecka, a przy tym czuć się swobodnie i naturalnie w otaczających murach Przedszkola. Składamy również podziękowania wykonawcy - firmie Projektobud, która w perfekcyjny sposób urzeczywistniła naszą wizję. Dziękujemy także Urzędowi Gminy Baranów z panią Wójt na czele, za wsparcie i odwagę w podejmowaniu śmiałych decyzji projektowych - komentuje Mikołaj Wower.

Staramy się akceptować projekty ekologiczne, ponadczasowe, przestrzenne. Przedszkole to powstało z myślą o dzieciach, które potrzebują miejsca bezpiecznego, inspirującego i bliskiego naturze - mówi wójt Bogumiła Lewandowska-Siwek - Wszystko to udało się projektantom ująć w tym eko-innowacyjnym budynku funkcjonalnym dziś, ale rozwiązaniom dorównującym przyszłości, za co składamy serdeczne podziękowania i gratulacje za zdobycie tak prestiżowej nagrody architektonicznej. **UG**

Jarmark Świąteczny

ŁĘKA OPATOWSKA

30 listopada sala sportowa w Łęce Opatowskiej wypełniła się blaskiem świątecznych dekoracji, zapachem korzennych wypieków oraz radosnym gwarem mieszkańców i gości, którzy licznie przybyli na Jarmark Świąteczny. Wydarzenie to stało się wyjątkową okazją do wspólnego świętowania i integracji lokalnej społeczności.

Na odwiedzających czekało kilkanaście stoisk pełnych rękodzieła, tradycyjnych ozdób świątecznych, pysznych potraw i domowych wypieków przygotowanych przez Koła Gospodyń Wiejskich z terenu całej gminy oraz stowarzyszenie Aktywne Kobiety Łęki Opatowskiej. Swoje miejsce na jarmarku znalazło również Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne, prezentując własnoręcznie przygotowane dekoracje i stroiki wykonane przez podopiecznych. Dużym zainteresowaniem cieszyło się także stoisko Szkoły Podstawowej w Łęce Opatowskiej, gdzie uczniowie wraz z nauczycielami oraz Radą Rodziców oferowali świąteczne ozdoby, kalendarze adwentowe, drobne upominki oraz różne słodkości.

W części artystycznej na sce-



nie zaprezentowali się lokalni artyści - Chór „Echo” oraz Chór „Dźwięki Nadziei”, którzy swoim występem wprowadzili publiczność w prawdziwie świąteczny klimat. Tradycyjne koledy i nastrojowe pastorałki wybrzmiały wyjątkowo ciepło i wzruszająco.

Nie zabrakło również występów najmłodszych. Dzieci ze Szkoły Podstawowej w Łęce Opatowskiej zachęciły wszystkich do wspólnego koledowania, a ich radosne interpretacje świątecznych utworów spotkały się z ogromnym entuzjazmem i gromkimi brawami publiczności.

Składamy serdeczne podziękowania dla mieszkańców i gości za ich liczny udział oraz ciepłe przyjęcie inicjatywy. Wyrazy wdzięczności kierujemy także do wszystkich, którzy włączyli się w przygo-

utowanie jarmarku:

- Kół Gospodyń Wiejskich z całej gminy,
- Dzieci i nauczycieli ze Szkoły Podstawowej w Łęce Opatowskiej,
- Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne z Opatowa,
- Chórów „Echo” i „Dźwięki Nadziei”,
- Druhów z OSP Łęka Opatowska,
- oraz wszystkich wolontariuszy i osób wspierających.

Szczególne podziękowania składamy Stowarzyszeniu Aktywne Kobiety Łęki Opatowskiej - za niezwykłą inicjatywę, ogromne zaangażowanie, uśmiech i serce włożone w organizację tego wydarzenia. Dzięki Waszej pracy mogliśmy wspólnie celebrować nadchodzące święta i poczuć prawdziwą magię Bożego Narodzenia. **UG**



NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam budynek w zabudowie szeregowej, nowy, okazja. Tel. 784 478 542

KUPIĘ ziemię, działkę, plac lub podobny na terenie Ostrzeszowa lub w bliskich granicach. Nie może być budowlana. 606 523 338

Sprzedam mieszkanie na os. "Zalesie" o pow. 58 m² w Kobylej Górze (2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, piwnica, balkon, I piętro. Tel. 697 286 687

Sprzedam lokal o pow. 50 m² na parterze budynku przy ul. Kaliskiej 8 w Grabowie nad Pr., możliwość przeznaczenia na cele mieszkaniowe, usługowe, handlowe, gabinet lekarski. Tel. 605 952 688

Sprzedam działkę budowlaną na Kuźnikach 7 o pow. 4718 m² z możliwością podziału. Tel. 693 829 246

Sprzedam dwie działki budowlane okolicie Rejmanki o pow. 1249 m², cena 120 zł/m². Tel. 693 722 980

Sprzedam działkę ogrodową w Ostrzeszowie. Tel. 781 221 950

Sprzedam działki budowlane. Borek Mielecki. Działki po 10 arów. Tel. 697 446 881

Sprzedam lub wynajmę mieszkanie w Ostrzeszowie 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji. Tel. 662 049 886

Sprzedam lokal o pow., 50 m² na parterze budynku w Grabowie nad Pr., ul. Kaliska, możliwość prowadzenia działalności gosp., usług, gabinet lekarski lub cele mieszkaniowe. Tel. 605 952 688

Sprzedam nowy dom w lesie i 70 arów łąki nad strumykiem, Rojów 115. Tel. 694 468 867

Sprzedam działkę ogrodową. Tel. 781 221 950

Sprzedam działkę uzbrojoną 4260 m² w Książenicach, ul. Zielona 36. Tel. 691 198 989

Sprzedam nowy budynek parterowy w zabudowie szeregowej pow. 34 m² + pow. użyt. poddasza 15 m², stan deweloperski, spokojna okolica wśród zieleni. Budynek z funkcją inteligentny dom, ekonomiczne ogrzewanie, klimatyzacja. Tel. 784 478 542 Hanulin

Sprzedam nowy budynek parterowy w zabudowie szeregowej 42 m² + pow. użyt. poddasza 17 m². Tel. 784 478 542 Hanulin

Zamienię mieszkanie III piętro 38,4 m² na mieszkanie na parterze do 47 m² z dopłatą ul. Kwiatowa Ostrzeszów. Tel. 781 221 950

Sprzedam pawilon handlowy o pow. 30 m² przy pl. Borek od strony ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie. Tel. 734 468 087

Kupię mieszkanie w Ostrzeszowie, może być do remontu. Tel. 661 719 131

Sprzedam działkę o pow. 5000 m² w Doruchowie. Tel. 512 509 974

Sprzedam dwie działki budowlane koło Rejmanki o pow. 1243 m² i 1249 m², cena 120 zł/m², dostęp do drogi powiatowej, prąd, woda w drodze. Tel. 693 722 980

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam ziemię o pow. 3,96 ha w dobrym miejscu, możliwość pod zabudo-

POSADZKI

cementowe mixokretem



POSADZKI - WARSZAWSKI S.C.
Giżyce 7, 63-520 Grabów n/Pr.
Tel. 697-146-911

SPRZEDAŻ OPAŁU WĘGLA

Ferdynand Trzęsowski
ul. Polna 2
Ostrzeszów
- kostka, orzech, groszek,
groszek skarbek luz
- workowany

wę, cena do 90.000 zł do uzgodnienia. Tel. 733 740 196

Sprzedam działki budowlane przy drodze powiatowej gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam działkę 0,83 ha przy szosie, cena 88.000 zł, gm. Grabów. Tel. 733 740 196

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m², działka 520 m² + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam lub wynajmę pawilon handlowy w Ostrzeszowie naprzeciwko biblioteki o pow. 30 m², woda, prąd. Tel. 784 465 087

Sprzedam działkę 4260 m², Książenice, ul. Zielona. Tel. 691 198 989

Sprzedam działki budowlane w Godzietowach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 3200 m² w Siedlikowie usytuowaną przy drodze asfaltowej Siedlików-Marydół. Pełna dokumentacja do zabudowy dwoma budynkami mieszkalnymi i dwoma bud. gospodarczymi, cena 100 zł za m² do negocjacji. Tel. 793 412 010 lub 668 412 795

Kupię mieszkanie 2-pokojowe I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m². Tel. 668 185 291

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salamonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Laski. Tel. 606 576 953

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam całą kamienicę w Ostrze-

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

OSTRZESZOWSKI GABINET WETERYNARYJNY

Czynny: pon-pt 9.00-19.00

Ostrzeszów, ul. Poczta 19
tel. 608 871 767

szowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m², III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m². Tel. 784 465 087

Wynajmę lub sprzedam lokal o pow. 90 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 082 779 proszę o sms.

WYNAJME

Lokal pod działalność gospodarczą w centrum Ostrzeszowa o pow. 41 m². Tel. 693 317 029

Halę Ostrówiec pod Kępem o pow. 120 m² pod działalność gospodarczą. Tel. 784 477 837

3-pokojowe mieszkanie w domu jednorodzinnym w Ostrzeszowie. Tel. 607 600 914

2-pokojowe mieszkanie na parterze o powierzchni 53m2, centralne ogrzewanie, umeblowane. Grabów nad Prosną. Tel. 667 189 833

2 mieszkania, parter, piętro po 70 m² każde w ocieplonym budynku z ogrzewaniem gazowym, częściowo umeblowane na zagospodarowanej działce z altaną. Grabów n/pr. Tel. 663 319 611

Poszukuję mieszkania do wynajęcia, pokój, kuchnia na terenie Ostrzeszowa. Tel. 782 815 969

Studentce/studentkom mieszkanie w Poznaniu o pow. 37 m² w pobliżu Małty. Tel. 501 665 780

Lokal handlowy o pow. 170 m² w Ostrzeszowie, w pobliżu parkingu przy ul. Kaliskiej. Tel. 501 665 780

Pokój w Ostrzeszowie. Tel. 500 429 475 Pilnie poszukuję kawalerki w Grabowie. Tel. 783 679 309

Mieszkanie na os. Zamkowym w Ostrzeszowie, 3 pokoje + umeblowana kuchnia. Tel. 888 490 811

Lokal usługowy w Ostrzeszowie, ul. Przemysłowa 12. Tel. 512 058 884

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Garaż w Ostrzeszowie, może być na

różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

PRACA

PRZYJMĘ PANIĄ DO POMOCY W PIEKARNI OD GODZ. 14.00 GRABÓW N/PR. TEL. 793 776 931

PRZYJMĘ PANIĄ DO PRACY W SKLEPIE Z PIECZYWEM W GRABOWIE N/PR. UMOWA O PRACĘ. TEL. 668 743 515

Poszukuję pracy dodatkowej: posprzątam mieszkanie, biura, domy, pomogę w obowiązkach domowych, umyję okna. Tel. 884 791 375

Pomogę w sprzątaniu domu. Tel. 665 537 197

Posprzątam mieszkanie, biura. Tel. 728 587 454

Posprzątam mieszkanie, biura, domy, pomogę w obowiązkach domowych lub

Efekt – Aluminium Sp. z o.o. (Ostrzeszów)

poszukuje pracownika na stanowisko:

PROJEKTANT KONSTRUKCJI ALUMINIOWYCH

Zakres obowiązków:

- Projektowanie konstrukcji aluminiowych (okna, drzwi, fasady)
- Przygotowywanie dokumentacji technicznej

Mile widziane:

- Doświadczenie w branży i znajomość rysunku technicznego

Oferujemy:

- Umowę o pracę
- Atrakcyjne wynagrodzenie
- Możliwość rozwoju zawodowego
- Pracę w stabilnej i przyjaznej firmie

Skontaktujemy się z wybranymi kandydatami.

KONTAKT:
Tel. 607 940 108
Ostrzeszów,
ul. Przemysłowa 24B
CV: pp@efektaluminium.pl

Firma MAL-BUD Błażej Rubik
PRZYJMIE UCZNIÓW W ZAWODACH:
Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie (dawny zawód - malarz - tapyciarz), murarz - tynkarz
tel. 601 646 190, 603 653 574

zaopiekuję się osobą starszą. Ostrzeszów i okolice. Tel. 695 702 491

Umyję okna i posprzątam mieszkanie i pomogę w pracach domowych. Tel. 665 537 197

Zatrudnię rzeźnika, Kraszewice. Tel. 693 998 176

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Kobieta (POLKA), posprząta mieszkanie, biuro lub dom. Tel. 530 415 689

Poszukuję dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Poszukuję dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Wykonam wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Wykonam wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Wykonam wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

DARMOWE OGŁOSZENIA DROBNE

62 732 05 50
redakcja@pulstygodnia.pl

EUROS
KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
kadry@euros-konstrukcje.pl

OFERTA PRACY

Firma produkująca elementy stalowe zatrudni:

- ✦ ŚLUSARZA
- ✦ SPAWACZA 135
- ✦ OPERATORA SUWNIC
- ✦ OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO
- ✦ OPERATORA MASZYN CNC
- ✦ KIEROWCĘ KAT. C+ E
- ✦ MALARZA KONSTRUKCJI STALOWYCH

✦ Możliwość przyuczenia ✦ zwracamy koszt dojazdu ✦
✦ praca 2-zmianowa ✦

KONTAKT

62 730 25 04 lub 501 846 491

CV prosimy składać na adres kadry@euros-konstrukcje.pl lub w siedzibie firmy.

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Genisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Podjęmę pracę ze starszą osobą na terenie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie. Tel. 782 041 336

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Poszukuję dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Wykonam wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Wykonam wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Wykonam wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Wykonam wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Kia Sportage 2016 r., 1,7 D, 165 tys. km., stan bdb., cena 52 000 zł. Tel. 697 535 201

Rower damski, 500 zł. Tel. 603 524 017

Biurko, olcha, dł. 1,60 cm, szer. 80 cm., wys. 75 cm, 4 szuflady, stabilne, możliwość transportu. Tel. 603 523 322

Grubościówkę 30-tkę, samoróbka. Tel. 601 966 879

Sprężarkę śrubową typ. Budowlany, silnik diesel, cena 12 tys. zł. Tel. 723 962 510

Dwa rowery damskie kola 28" z przerzutkami, wózek spacerówka składana. Tel. 607 106 694

Kaloryfer olejowy 18 żeber, kuchenkę gazową 100 zł. Tel. 733 020 853

Wózek inwalidzki nowy na pompowanych kołach. Tel. 693 580 974

Spoivo lutownicze (cyna). Tel. 502 582 371

Chłodziarkę, mała na gwarancji do 2027 r., 45l, cena 300 zł. Tel. 500 428 303

Przyczepkę do roweru. Tel. 62 730 30 27

Rower holenderski, dwuosobowy, rozkładany "tandem", 5-biegowy, stan bdb., cena 2700 zł. Tel. 605 092 670
Nagrzewnicę na olej opałowy "Mirage" 50 kW z odprowadzeniem spalin, stan bdb., cena 2500 zł. Tel. 605 092 670

Mebłe stołowe (2 kredensy, 1 komoda i lustro), Dobrodzień. Tel. 607 245 342

Żyrandol 6-ramienny, cena 100 zł., kuchenkę gazową 100 zł. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 798 269 672

Nowy grzejnik kaloryfer we folii firmy "Diamond", stalowy wym. 160x60x10, cena 500 zł. Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 1816

Drewno opałowe suche sezonowane 3-letnie akacja/dąb, kominkowe, rozpal-kowe, zrżyny, kłocki. Tel. 788 111 941

Dużą butlę Argon. Tel. 667 419 551

Kosiarke elektryczną, nową na gwarancji. Tel. 721 395 694

Szafkę łazienkową z lustrami 70x77, kombajn kosmetyczny - 1000 zł komputer - 100 zł, niszczarkę - 100 zł, rower górski, żyrandol, kolor złoty. Tel. 793 280 865, 733 020 853

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pierń. Tel. 697 960 153

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

ROLNICZE

Kupię ziemię rolną i łąki. Tel. 725 638 140

Sprzedam ciągnik rolniczy Ursus C-330. Rok 1980. Tel. 668 438 377

Sprzedam prasę balansową (śrubowa) o nacisku 5 ton. Niemieckiej firmy WMW. Wysokość robocza 250 mm. Stan bdb cena 1200 zł. Tel. 785 805 394

Sprzedam przyczepę samoróbka bez prawa rej. Tel. 511 645 056

Sprzedam heder do Bizona, stan dobry oraz opony rolnicze do MTZ. Tel. 661 996 513

Sprzedam w workach owies, żyto i pszenżyto. Tel. 62 731 42 24

**SKUP BYDŁA
RZEŹNEGO**
byki, krowy, jałówki

SKUP
macior,
knurów,
tuczników

BEZPOŚREDNI ODBIORCA
- gwarancja dobrych cen
- gotówka lub szybki przelew
- szybki odbiór każdej sztuki
Zapraszamy do stałej współpracy
Tel. 696 037 618

Sprzedam owce kameruńskie zakoncone i do dalszego chowu. Tel. 507 611 461

Sprzedam króliki, 2 młode samice 7-miesięczna i 10- miesięczna. Tel. 607 751 461

Sprzedam zgrabiarkę karuzelową Pottinger, szer. 2,80. Tel. 725 721 258

Sprzedam siano suche po 100 zł/ balot 12/125. Mikstat. Tel. 500 511 294

Sprzedam króliki, samice 2 szt. Tel. 607 751 461

Sprzedam młode króliki do dalszego chowu Olbrzym Belgijski do 12 kg. Tel. 669 512 910

Sprzedam opony rolnicze rozm. 18,4/38, 514/65/38. Tel. 601 704 843

Sprzedam żyto w workach, pszenżyto i owies. Tel. 62 731-42-24

Sprzedam ziemniaki paszowe. Tel. 692 541 312

Sprzedam kombajn zbożowy Callas Senator, cena 20.000 zł. Tel. 607 907 848

Sprzedam stare zboże, żyto, pszenżyto. Tel. 607 907 848

Sprzedam owies, pszenżyto, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam 2 tony pszenicy i 2 tony jęczmienia + 100 kostek siana. Tel. 723 870 455

Sprzedam ciągnik T25, 88 r. Tel. 511 645 056

Sprzedam krowę po wycieleniu 6-letnią i zacieloną. Tel. 667 048 225

Sprzedam opony rolnicze rozm. 540/65 R38. Tel. 661 996 513

Sprzedam siewnik poznaniak, kultywator, śrutownik Bąk z silnikiem. Tel. 665 390 821

Sprzedam owies Bingo, żyto, pszenżyto, jęczmień Jary, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam obornik koński. Tel. 669 469 095

Sprzedam ciągnik Zetor 7211, 1988 r., silnik pracuje ładnie, ciśnienie smarowania 4,5 bar, stan ogólny oceniam na dobry. Wspomaganie kierownicy, w zestawie zaczep górny, zarejestrowany, ważne ubezpieczenie OC oraz przegląd. Cena 37.000zł, tel. 783 792 322

Sprzedam kombajn zbożowy New Holland 1540 z kabiną, sieczkarnię, rozrzutnik obornika jednoosiowy. Tel. 785 030 693

NAWOZY
♦ **OPAL**
♦ **PŁYNNĄ FORMUŁĄ**
NA SUKCES **RSM**
FOLIA DO SIANKISZONKÓW,
SIATKI DO SŁOMY, SZNUREK, MATERIAŁ SIEWNY,
ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
sprzedaż
Zdzisław Talaga Zalesie 10,
t. 62 731 55 05; 62 731 57 34
ceny promocyjne

**SKUP ZBOŻA GORSZEJ JAKOŚCI
NA GORZELNIE**
- uszkodzone przez szkodniki
- wilgotne
- zanieczyszczone
GOTÓWKA!!!
Skupujemy również zboże paszowe.
Tel. 519 452 981

Sprzedam owijkę do kisonki, likwidacja gospodarstwa. Tel. 513 573 287

Sprzedam prosiętą. Tel. 781 547 852

Sprzedam jęczmień, pszenice, wysłodka mokre, możliwa dostawa. Tel. 603 750 304

Kupię zboże paszowe, gotówka własny odbiór. Tel. 691 073 472

Sprzedam Ursus C-330 i C-360. Tel. 600 195 110

Sprzedam radliczki 3-ki do ziemniaków, opryskiwacz 400 l, 10 m, cena 500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam jęczmień, owies i pszenżyto po centrali oraz kukurydzę suchą, siano i słomę w kostkach. Tel. 507 981 584

Sprzedam 2-letnią klacz rasy Huculska, srokata, bardzo spokojna. Tel. 518 427 285

Sprzedam rozrzutnik obornika Lebusz, stan dobry, 8-tonowy. Tel. 601 704 843

Sprzedam żyto, pszenżyto, owies Bingo, jęczmień rok po centrali, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam przyczepę rolniczą D-47. Tel. 661 996 513

Sprzedam żyto Dankowskie Diament, pszenżyto Su Altrestus, 1 rok po centrali, owies Bingo, pszenica i jęczmień jary, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam owies, żyto i pszenżyto. Tel. 62 731 42 24

Sprzedam prosiętą. Tel. 729 250 129

Sprzedam plug 5-skibowy Bomet, nowe lemiesz z dętami Waryńskiego, cena 2400 zł. Tel. 781 164 729

Sprzedam beczkowóz 8000 l ciągnikowy, kompletny w bdb. stanie, tandem. Tel. 600 670 988 Doruchów

Sprzedam wóz konny, stan bdb, przystosowany do ciągnika, kola 16 ", cena 1600 do uzgodnienia. Tel. 691 314 022
Sprzedam królika Olbrzym Belgijski, srebrny, szynszyl, samica zakoncona. Tel. 607 751 461

Sprzedam prosiętą. Tel. 729 250 129

Sprzedam plug 4-skibowy "Grudziadz", kultywator + wał strunowy 2,8 m, opryskiwacz zawieszany "Moskit" 600 l., 12m. Tel. 605 748 099

Sprzedam rozsiewacz nawozu 500 kg., dmuchawa do zboża + komplet rur, mieszalnik pasz 1000 kg. Tel. 605 748 099

Sprzedam kombajn zbożowy "Class" Merkator 3,60 m, Perkins 120 KM. Tel. 605 748 099

Sprzedam stare zboże, jako opał. Tel. 607 907 848

Sprzedam ziemniaki odpadowe. Tel. 692 836 124

Sprzedam prosiętą. Tel. 781 547 852

Sprzedam ciągnik C-355 z turem 72 r., stan dobry, cena 18.000 zł, lub sam tur. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik T25 Władymirec 82 r. w oryginale, plug 2 skibowy i brony 3, cena 14.500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik C-328 nie kompletny, bez prawa rejestracji. Tel. 663 649 298

Sprzedam sianokiszonkę w balotach oraz części do kombajnu Bizon. Tel. 661 996 513

Sprzedam przyczepę 3 tony, bez prawa rejestracji. Tel. 511 645 056

Sprzedam beczkowóz 800 l ciągnikowy, kompletny w bdb stanie, tandem. Tel. 600 670 988 Doruchów

Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26
531 650 010
601 550 794
Zapraszamy Rolników
OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śrut
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

Sprzedam jęczmień, pszenicę, wysłodka mokre, możliwa dostawa. Tel. 603 750 304

Kupię zboże paszowe, gotówka własny odbiór. Tel. 691 073 472

Sprzedam tegorocznego indyka 150 zł/szt., perliczki po 60 zł, króliki miniaturki. Tel. 669 108 381 wieczorem

Sprzedam łąkę w Olszynie 1,6 ha. Tel. 723 698 209

Sprzedam plug 4-skibowy, obrotowy i opryskiwacz Krukowiak 600 l z komputerem. Tel. 726 605 537

Sprzedam plug obrotowy Lemken, obsypnik do okrywania pryzm nowy i kosiarka rotacyjna polska mało używana. Tel. 785 755 645

Sprzedam felgi do przyczepy 6-tonowej nowego typu oraz przyczepę jednoosiową, wywrotkę. Tel. 609 594 933

Sprzedam 40 prosiąt. Tel. 781 951 362

Sprzedam rozsiewacz nawozu 2-tarczowy, hydraulicznie otwierany 600 kg., agregat uprawowy, podwójne wałki 4,20 szer. Tel. 725 532 484

Sprzedam POLSKĄ prasę Sigma, zwijka, szeroki podbieracz, szerokie koła, agregat uprawowo - siewny z siewnikiem lub bez oraz talerzówkę. Tel. 608 716 209

Kupię ziemię rolną. Tel. 509 127 992

Sprzedam mieszanek jarą. Tel. 721 123 215

Sprzedam prosiętą. Tel. 736 059 644

Sprzedam prasę kostkującą Wenger, sprawna technicznie, śrutownik bijako-

wy z silnikiem 7 KW. Tel. 609 687 722

Sprzedam krowę czerwono-białą po pierwszym wycieleniu, już zacieloną. Tel. 720 332 149

Sprzedam lubin gorzki (czyszczony) na poplon. Tel. 607 147 828 Chlewo

Sprzedam zgrabiarkę karuzelową Pottinger 2,80 szer. Tel. 725 721 258

Sprzedam kombajn zbożowy "Class" Merkator 75, traktor Zetor-12011, opryskiwacz 600l. Moskit. Tel. 605 748 099

Sprzedam sieczkarkę 1-rzędową do kukurydzy. Tel. 663 017 808

Sprzedam owies i siano w balach. Tel. 669 469 095

Sprzedam talerzówkę firmy Bomet, szer. 1,8 m. Tel. 500 819 177

Kupię kultywator z wałkiem strunowym. Tel. 669 469 095

Sprzedam rozrzutnik obornika 2-osio- wy, mieszalnik pasz. Tel. 667 849 612

Sprzedam plug 4-skibowy do orki głębokiej, rozsiewacz nawozu 500 kg., dmuchawa do zboża, siewnik poznaniak, kultywator + wał strunowy 2,8 m, mieszalnik do pasz 1000 kg. Tel. 605 748 099

Sprzedam wóz konny przerobiony do ciągnika, cena 1000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam przyczepę Pronar 6 ton, 2018 r., mało używana i rozsiewacz nawozu Strumyk nie używany. Tel. 665 833 122

Sprzedam rozsiewacz Lej 400 l. I kultywator do C330. Tel. 607 463 192

Sprzedam maszyny rolnicze rozrzutnik dwuosio-owy, rozsiewacz nawozu, opryskiwacz, sadzarkę. Tel. 733 740 196

Sprzedam plug 3-skibowy do podorywki i 5-skibowy, paśnik do macior i do tuczników. Tel. 667 440 028

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. TEL 694 665 070

MATRYMONIALNE

Rolnik na emeryturze z ziemi ostrzeszowskiej pozna Panią. Tel. 727 423 437

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście

przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)

2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT

3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.



TELEFONY
ALARMOWE

Numer ogólny112

Straż pożarna998
Pogotowie999
Policja997
Pogotowie energetyczne991
Pogotowie gazowe992

Pogotowie wodno
- kanalizacyjne - 994
Kępno62 782 23 62
Ostrzeszów62 730 04 71

Pomoc drogowa
Kępno62 781 29 65
Ostrzeszów601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska
Kępno62 782 88 36
Ostrzeszów62 732 06 06

Policja
Kępno47 77 562 00
Ostrzeszów47 77 572 00

Straż pożarna
Kępno62 332 43 20
Ostrzeszów62 730 30 98

Szpital
Kępno62 782 73 00
Ostrzeszów508 512 817

Informacja PKP
703 202 020

ODESZLI

MIROSLAW DUDA - żył lat 63 - zm. 29.11.2025 r.
PIOTR FRAS - żył lat 63 - zm. 29.11.2025 r.
ARKADIUSZ ZIMNY - żył lat 69 - zm. 1.12.2025 r.
ANNA ŁUCZAK - żyła lat 64 - zm. 1.12.2025 r.
ADAM MIŁOSZ DOBROWOLSKI - żył lat 79 - zm. 30.11.2025 r.
ROMAN HERNIK - żył lat 70 - zm. 1.12.2025 r.
ZYGMUNT POLAŃSKI - żył lat 78 - zm. 1.12.2025 r.
BOŻENA KORBAL - żyła lat 85 - zm. 30.11.2025 r.
JERZY WOLARZ - żył lat 63 - zm. 2.12.2025 r.
BARBARA KĘDZIA - żyła lat 72 - zm. 3.12.2025 r.
EDWARD KUBIAK - żył lat 88 - zm. 3.12.2025 r.
TERESA ŻONKO - żyła lat 70 - zm. 3.12.2025 r.
KRZYSZTOFA WITEK - żyła lat 64 - zm. 3.12.2025 r.
JAN KUBOT - żył lat 83 - zm. 5.12.2025 r.
ZBIGNIEW ŁUSZCZEK - żył lat 68 - zm. 4.12.2025 r.
ALINA SOKOŁOWSKA - żyła lat 87 - zm. 7.12.2025 r.
KRZYSZTOF PIWOŃ - żył lat 65 - zm. 5.12.2025 r.

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

ZWIERZOGRÓD 2

9.12 godz. 15:30
10.12 godz. 17:30
11.12 godz. 15:30

PIERNIKOWE SERCE
9.12 godz. 19:45
10.12 godz. 19:30
11.12 godz. 17:30

MIKOŁAJ I EKIPA
5.12 godz. 15:45
6.12 godz. 15:30
7.12 godz. 15:15

WIELKIE OSTRZEŻENIE
9.12 godz. 17:45
10.12 godz. 15:30
11.12 godz. 19:30

WIELKIE OSTRZEŻENIE
9.12 godz. 17:45
10.12 godz. 15:30
11.12 godz. 19:30

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

PIĘĆ KOSZMARNYCH NOCY 2
9.12 godz. 16:00
10.12 godz. 16:00
12.12 godz. 16:00
13.12 godz. 17:15
14.12 godz. 17:15

PIERNIKOWE SERCE

9.12 godz. 20:15
10.12 godz. 20:15
12.12 godz. 20:15

MIKOŁAJ I EKIPA
13.12 godz. 12:45
14.12 godz. 12:45

UWIERZ W MIKOŁAJA 2

9.12 godz. 18:00
10.12 godz. 18:00
12.12 godz. 18:00
13.12 godz. 15:00
14.12 godz. 15:00

Ochotnicza Straż Pożarna w Domaninie
zaprasza do wsparcia

ZIMOWEJ ZBIÓRKI DLA ZWIERZĄT
ZE SCHRONISKA W NIEMOJEWIE
I AZYLU W KRZYŻOWNIKACH

Zbiórka trwa
do 31 grudnia 2025 r.

Co zbieramy?
• mokrą i suchą karmę dobrej jakości
(lepiej kupić mniejszą ilość, ale lepszą jakościowo)
• suplementy, witaminy, preparaty przeciwko pchłom
• koce, legowiska, poduszki, ręczniki, podkłady medyczne
• materace, dywany, materiały do zabezpieczania kójców
• zabawki dla zwierząt
• obroże, smycze, szelki, ubranka
• miski, garnki, poidła, kuwety itp.

Gdzie zbieramy?
• w remizie OSP Domanin
po wcześniejszym kontakcie:
609-356-545 lub 510-176-111
• u naszych partnerów (poniżej)
• w sklepach oznaczonych plakatem

Szczegóły i lista punktów: <https://facebook.com/pg/ospdomanin>

ZAPRASZAMY NA

Jarmark
bożonarodzeniowy

14 grudnia 2025 r.
godz. 12:30

BOISKO SPORTOWE W DORUCHOWIE

PROGRAM WYDARZENIA:
-WYSTĘPY DZIECI Z PRZEDSZKOLA I SZKOŁY PODSTAWOWEJ,
-KOŁĘDY W WYKONANIU DZIECI Z GOK W DORUCHOWIE,
-KOŁĘDY W WYKONANIU ZESPOŁU DORUCHOWIANIE
-ANIMACJE DLA DZIECI,
-ZAGRODA Z ALPAKAMI,
-DOMEK MIKOŁAJA

OFERUJEMY DUŻY WYBÓR OZDÓB
ŚWIĄTECZNYCH, CHOINEK,
PRAC RĘKODZIELNICZYCH
ORAZ ŚWIĄTECZNE PRZYSMAKI,
CIASTA I DANIA WIGILIJNE

Wielkopolska
Infolinia Wsparcia

dla seniorów i opiekunów

numer: 61 44 99 499*

GODZINY OBSŁUGI:
poniedziałek-piątek
godziny: 8:00-15:00

CO OFERUJEMY?
• Rozmowy na codzienne tematy.
• Informacje na temat dostępnych
usług dla osób starszych i opiekunów
w Wielkopolsce.
• Porady dotyczące korzystania
z systemu pomocy społecznej.
• Wskazówki dotyczące dostępnych
zasobów i programów wsparcia
w regionie.

BIURO REKLAMY

Tel. 62 732-05-50

OSTRZESZÓW

PIOTR
BALTROCZYK

STAND UP 2026

16 stycznia 2026, godz. 19:00
Ostrzeszowskie Centrum Kultury

BILETY: kupbilecik.pl | biletyna.pl | bilet24.pl
Organizator: 661 664 887 | kontakt@agencia-start.pl

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska

Druk: Polska Press Sp. z o.o.

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Nad twoją codziennością pojawi się energia, która zacznie popychać cię ku śmielszym decyzjom, jakby ktoś odstąpił przed tobą dodatkową warstwę odwagi. Poczujesz, że jedna z drobnych spraw zyskuje nagle ogromny ciężar, a jej rozwiązanie przyniesie zaskakujący spokój. Ktoś odczyta twoją postawę jako znak do działania i ruszy w twoją stronę z życzliwą propozycją.



BYK 21.IV - 20.V

Otuli cię atmosfera osadzona w stabilnych kolorach, choć w jej środku pojawi się drobny błysk, który skupi twoją uwagę na czymś delikatnym, lecz znaczącym. Możesz odczuć potrzebę powrotu do rzeczy dawno zakopanych w zakamarkach pamięci, które nadal mają w sobie wartość. Poczujesz, że niektóre rytuały wymagają odświeżenia, a ta zmiana przyjdzie ci wyjątkowo naturalnie.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Nowa rozmowa lub drobne spotkanie pobudzi cię bardziej, niż początkowo zakładałeś. Zauważysz w sobie zdolność do łączenia luźnych elementów w zaskakującą całość, która otworzy przed tobą wyjątkową szansę. Wśród codziennych spraw pojawi się impuls, który sprawi, że poczujesz świeży powiew wolności. Twoje słowa nabiorą mocy i trafią tam, gdzie naprawdę mogą coś zmienić.



RAK 21.VI - 21.VII

W twoim otoczeniu zacznie gęstnieć atmosfera sprzyjająca refleksji, jakby ktoś przyciemnił światło, aby lepiej było widać detale. Jedna z drobnych spraw zacznie przemawiać do ciebie silniej, nadając codzienności łagodny kierunek. Możesz poczuć nieodpartą potrzebę uporządkowania pewnego małego zakątka swojego życia. W nadchodzących dniach ktoś wykona w twoim kierunku gest, który wywoła w tobie zaskakujące ciepło.



LEW 21.VII - 20.VIII

Wokół ciebie zacznie rosnąć aura magnetyzmu, dzięki której wiele spojrzeń spocznie na tobie dłużej niż zwykle. Przed tobą moment, w którym odwaga i elegancja złączą się w jednym, mocnym ruchu. Możesz otrzymać sygnał, że twoje pomysły rezonują z szerokim gronem osób. Jeden szczegół uruchomi w tobie spontaniczną radość, która przyciągnie dobre wydarzenia.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Pojawi się w tobie potrzeba dopracowania jednego z własnych planów, tym razem bez presji, lecz z przyjemnym skupieniem. Pewna osoba zauważy twoją konsekwencję i odpowiedzie życzliwym gestem. Otworzy się przed tobą przestrzeń, która tętni spokojem i pozwala poczuć satysfakcję z małych postępów. W twoim życiu nastąpi chwila, która okaże się bardziej znacząca, niż przewidywałeś.



WAGA 21.IX - 20.X

Otoczenie zacznie reagować na ciebie w sposób bardziej wyczulony, jakby każdy gest miał teraz większy rezonans. Szczera rozmowa przyniesie ci lekkość, która wzmocni twój nastrój. Poczujesz chęć stworzenia przestrzeni, w której panują klarowność i dobre intencje. W twoim sercu obudzi się pragnienie prostoty, prowadzące do odprężającej decyzji.



SKORPION 21.X - 21.XI

Nad twoją codziennością zawisnie aura intensywności, ale tym razem będzie to energia sprzyjająca przełomom, a nie napięciu. Zobaczysz jedną rzecz wyraźniej niż wcześniej, jakby ktoś odsunął mgłę z kluczowego punktu. W twojej wytrwałości pojawi się dodatkowa siła, dzięki której ruszysz naprzód bez wahania. Ktoś, kto obserwował cię z daleka, zdecyduje się na odważniejszy krok w twoją stronę.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Wśród rozmów znajdziesz zdanie, które zapali w tobie nowe marzenie. Ludzie wokół odbiorą twoją szczerość wyjątkowo pozytywnie i odpowiedzą ci uśmiechem. W tobie samym obudzi się zachwyt nad drobną zmianą, która doda kolorów twojej codzienności. Twoja energia zacznie drgać żywiej, jakby każdy dzień niósł mały element przygody.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

W twoich działaniach pojawi się dodatkowa stabilność, ale podszyta elastycznością, która wcześniej nie była tak wyraźna. Jeden z planów zacznie w końcu nabierać realnego kształtu. Ktoś zwróci się do ciebie z pytaniem, które podkreśli twoją wartość i doświadczenie. Na horyzoncie pojawi się moment, w którym dostrzeżesz nowe możliwości, choć zakwitną one powoli. Twoje kroki będą pewne, a wewnętrzy spokój rozjaśni dalszą drogę.



WODNIK 21.I - 18.II

Twoje myśli otworzą się na nietypowe rozwiązanie, które wcześniej nie mieściło się nawet na obrzeżach wyobraźni. W twoim rytmie życia pojawi się impuls do małego eksperymentu, który przyniesie bardzo świeżą energię. W sobie samym odkryjesz lekkość, której od dawna potrzebowałeś, a w otoczeniu znajdzie się osoba, która doceni twoją niezależność bardziej, niż da to po sobie poznać.



RYBY 19.II - 20.III

Drobne sygnały z otoczenia zaczną brzmieć wyraźniej i cieplej. W ciągu kilku dni pojawi się myśl pełna poezji, która stanie się twoim cichym przewodnikiem. Odkryjesz w sobie gotowość do zamknięcia pewnego etapu ze spokojem i łagodnością. Nowa fala spokoju otuli cię tak, jakby ktoś rozświetlił ci wnętrze miękkim światłem. Niespodziewanie zostanie ci okazana życzliwość, która zostawi po sobie długie echo.

Wasze Bobasy



MARKIIAN DOSYN
syn Marii i Ivana
z Ostrzeszowa,
ur. 29.11.2025 r.,
waga 3050 g., dł. 51 cm.



MAJA JAGENIAK
córką Iwony i Wojciecha
z Mieleszyna,
ur. 27.11.2025 r.,
waga 2800 g., dł. 53 cm.



VARVARA VIKARCHUK
córką Daryny Vikarchuk
i Sebastiana Janacza z Teklinowa,
ur. 01.12.2025 r.,
waga 3130 g., dł. 51 cm.



MARIA MACIEJEWSKA
córką Justyny i Łukasza
z Niwisk,
ur. 04.12.2025 r.,
waga 3130 g., dł. 55 cm.



FABIAN JASZCZYŃSKI
syn Darii Dudkiewicz-Jaszczynskiej
i Jacka Jaszczynskiego z Mechnic,
ur. 04.12.2025 r.,
waga 3640 g., dł. 53 cm.



REKLAMA

**KLIMATYZACJA
WENTYLACJA**

J3M KEMPA
☎ 604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

**JUŻ SĄ ŚWIEŻE JABŁKA
I SOKI NATURALNE**

Gospodarstwo Sadownicze
"Nasz Sad" Aleksander Ofierski

📍 63-520 Książenice, ul. Wiejska 29
Tel. 600 202 306

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

☎ 609 098 129

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

Protezy kończyn

62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6
Tel. 62 75 75 606, 605 318 890
www.orto-tech.pl

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

**GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe
KOJCE dla Psów**

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

www.konstal-garaze.pl
GARAŻE WZMOCNIONE

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

**WKRÓTCE OTWARCIE
NOWEGO LOKALNEGO
KLUBU FITNESS**

BARANÓW
WROCŁAWSKA 34

ST8 GYM

WWW.ST8GYM.PL